
Smlouva o Roznášce informačních_propagačních materiálů Číslo 2018/01510 -
Příloha č. 1

*0'Česká pošta

Příloha č. 1 - Zakázkový list podaných informačních / propagačních 

materiálů ke Smlouvě Číslo 2018/01510

Objednatel:

Podací pošta:
Podací číslo zakázky:

Druh materiálu:
Typ zakázky:
Název specifikované zakázky:
Pořadové číslo specifikované zakázky:

Název materiálu:

Formát:
Hmotnost/l ks:
Okruh příjemců RIPM: v lokalitách dle přiloženého distribučního seznamu 

Celkový počet materiálů: ks poměr A/B / v %

Pásmo A Pásmo B
počet materiálů A: ks počet materiálů B: ks

cena za 1 ks bez DPH Kč cena za 1 ks bez DPH Kč

cena celkem bez DPH Kč cena celkem bez DPH Kč

cena celkem cena celkem

včetně DPH 21% Kč včetně DPH 21% Kč

Celkový součet včetně DPH 21 % Kč (za RIPM)
Zahájení roznášky: Ukončení roznášky:
Kontaktní osoba pro sjednání způsobu a lhůty vrácení palet: jméno:

telefon:

V dne Za Objednatele/Jméno, příjmení, podpis:

Potvrzujeme podání s výše uvedenými parametry zakázky.

V dne Za Českou poštu, s.p.

Stránka 1 z 2



vyČeská pošta
Smlouva o Roznášce informačních_propagačních materiálů Číslo 2018/01510 -
Příloha č. 1

Distribuční seznam pro Zakázkový list RIPM ze dne

PSC
DODÁVACÍ

POŠTY

NAZ
DODÁVACÍ

POŠTY OBEC

KOD

OBCE ČÁST OBCE

KÓD ČÁSTI

OBCE PÁSMO KUSY MUTACE*

Stránka 2 z 2



V3'Česká pošta

Smlouva o Roznášce informačních_propagačních materiálů Číslo 2018/01510 -
Příloha č. 2

Příloha č. 2 - Vzor adresního štítku balíku (svazku) s informačními 
(RIM) / propagačními (RPM) materiály

Minimální rozměr 14 x 9 cm, minimální velikost písma 0,25 cm

Název RIM 

Název
Objednatele

do všech domácností 
„včetně odpíračú 
reklamy"

100ks/450ks 

Roznos...................

V obci/části obce

otisk denního 
razítka podací 
poštypopř 
datumpodání

RIM

1/5

od: 8.4.14 
do: 10.4.14 
Hazlov

číslo dohody *

IM

61200 Brno 12

IM770OOO9121X

Pošta
35007 Depo Cheb 70

Počet kusů ve Uvést podle zvoleného typu roznosu: Pořadí balíku (svazku)

svazku/Součet ks • Roznos dne... v rámci zakázky/celkový počet i

ve všech svazcích • Roznos v rozmezí od... do podaných balíků (svazků)

Název RPM 

Název
Objednatele

do všech domácností

I00ks/500ks 

Roznos...................

V obci/části obce

otisk denního 
razítkapodací 
poštypopř. 
datumpodání

RPM

1/5 —

od: 8.4.14 
do: 10.4.14

Hazlov

Číslo dohody *

61200 Brno 12

Pošta
35007 Depo Cheb 70

Stránka 1 z 1



V)'Česká pošta

Smlouva o Roznášce informačních_propagačních materiálů Číslo 2018/01510 -
Příloha č. 3

Příloha č. 3 - Ceník služby Roznáška informačních/propagačních

materiálů

Cena v Kč Standardní dodání v rozmezí 3 až 5 Dodání v konkrétní pracovní den

za kus pracovních dnů po dni podání (4. nebo 5. pracovní den po dni podání)

Hmotnost Pásmo A2’ Pásmo BZ) Pásmo A2’ Pásmo B2)

do bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

2 g 0,22 0,27 0,44 0,53 0,24 0,29 0,48 0,58

4 g 0,24 0,29 0,48 0,58 0,26 0,31 0,53 0,64

6 g 0,25 0,30 0,50 0,61 0,28 0,34 0,55 0,67

8g 0,26 0,31 0,54 0,65 0,29 0,35 0,59 0,71

10 g 0,29 0,35 0,58 0,70 0,32 0,39 0,64 0,77

14 g 0,32 0,39 0,67 0,81 0,35 0,42 0,74 0,90

18 g 0,40 0,48 0,79 0,96 0,44 0,53 0,87 1,05

20 g 0,43 0,52 0,86 1,04 0,47 0,57 0,95 1,15

25 g 0,47 0,57 0,92 1,11 0,52 0,63 1,01 1,22

30 g 0,52 0,63 1,01 1,22 0,57 0,69 1,11 1,34

35 g 0,58 0,70 1,08 1,31 0,64 0,77 1,19 1,44

40 g 0,65 0,79 1,16 1,40 0,72 0,87 1,28 1,55

45 g 0,72 0,87 1,26 1,52 0,79 0,96 1,39 1,68

50 g 0,78 0,94 1,34 1,62 0,86 1,04 1,47 1,78

55 g__ 0,86 1,04 1,45 1,75 0,95 1,15 1,60 1,94

60 g 0,92 1,11 1,58 1,91 1,01 1,22 1,74 2,11

65 g 1,00 1,21 1,70 2,06 1,10 1,33 1,87 2,26

70 g 1,09 1,32 1,85 2,24 1,20 1,45 2,04 2,47

75 g 1,19 1,44 1,98 2,40 1,31 1,59 2,18 2,64

80 g 1,31 1,59 2,14 2,59 1,44 1,74 2,35 2,84

90 g 1,53 1,85 2,48 3,00 1,68 2,03 2,73 3,30

100 g 1,79 2,17 3,01 3,64 1,97 2,38 3,31 4,01

Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 35,3 x 25 x 2 cm. Minimální rozměry zásilky jsou 5x9 cm.

Stránka 1 z 1



Příloha ke Smlouvě o Roznášce informačních/propagaěních materiálů číslo 2018/01510 ze
dne 19.02.2018

DOLOŽKA PLATNOSTI PRÁVNÍHO JEDNÁNÍ OBCE

ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o obcích“)

Objednatel ve smyslu ustanovení § 41 zákona o obcích, potvrzuje, že u právních jednání
obsažených ve Smlouvě o Roznášce informačních/propagačních materiálů číslo 2018/01510
ze dne 19.02.2018 (dále jen „Smlouva o roznášce44) uzavřené byly splněny podmínky
stanovené zákonem o obcích, které jsou obligatomí pro platnost tohoto právního jednání.

Rada města Valašské Meziříčí schválila uzavření této smlouvy dne 6. 2. 2018 pod bodem
R 88/10. Uzavření této smlouvy je v pravomoci starosty Města Valašské Meziříčí na základě
rozhodnutí Rady města Valašské Meziříčí ze dne 20. 12. 2016 pod bodem R 58/37.

Česká pošta, s. p. bere na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh může být na
základě platných právních předpisů či na základě rozhodnutí objednatele zveřejněna.

Finanční prostředky na úhradu předmětu smlouvy byly schváleny Zastupitelstvem města
Valašské Meziříčí dne 25. 1. 2018 pod bodem Z 26/03.

Tato doložka platnosti právního jednání je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy.

Ve Valašském Meziříčí dne: 2 í. 02. 2018

v

Bc. Robert Stržínek
starosta

Město Valašské Meziříčí


